转发福建省科学技术厅 福建省科学技术协会关于组织申报
2023年福建省创新战略研究计划联合项目的通知
各有关单位：
      现将《福建省科学技术厅 福建省科学技术协会关于组织申报2023年福建省创新战略研究计划联合项目的通知》转发给你们，该类项目每项资助5万元，我校可申报指标10项，请各二级学院按照通知要求积极组织申报，理工科学院、人文社科类学院均可申报。
     一、时间安排
     7月15日前，各二级学院提交预申报汇总表；
     7月25日前，各二级学院提交省科技厅项目管理系统导出申请书初稿pdf及相关附件、汇总表，学校根据申报情况邀请专家评审遴选后择优推荐，如未超过申报限额则等额推荐；
     7月31日前，各二级学院系统提交申请书至福建省科学技术协会，并将系统导出申请书定稿pdf及相关附件、汇总表交科技处（社科处）。
二、注意事项
1.申报单位为各二级学院，推荐单位请选择福建省科学技术协会（务必注意系统选择推荐单位不是三明学院）。
2.项目负责人当年度只能申请1个省级科技计划项目，不得有到期未结题的省科技计划项目和省科协创新智库课题研究项目。
3.为避免一题多报和重复立项，研究内容已经获得财政资金支持的，不得重复申报；申请同年度中央各部委、省自然科学基金、省级社科类项目的负责人以及课题组成员不得以内容相同或相近选题申请省创新战略研究联合项目。
4.尚未在省科技厅项目管理系统开设账号的人文社科学院请尽快申请账号，注册网址福建省科技计划项目管理信统福建省科技计划项目管理信息系统  http://xmgl.kjt.fujian.gov.cn/showLoginPage.do?type=fujian&loginflag=false
联系人：徐燕英   雷慧
联系电话： 8399813
                                                                                                       科技处（社科处）
                                               2023年7月6日
[bookmark: _GoBack]